
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Výměna povrchu umělého trávníku fotbalového hřiště v obci 

Žihle 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: Obec Žihle 

č.p. 53, 331 65 Žihle  

IČO: 002 58 580 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

V Plzni, 6. 11. 2024 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Výměna povrchu umělého trávníku fotbalového hřiště v obci 

Žihle“, sděluje uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k dané veřejné zakázce, jež 

byla vyhlášena dne 25. 10. 2024. 

 

Dotaz č. 1 ze dne 31. 10. 2024: 

Dobrý den, 

tímto žádáme k zodpovězení dotazu k zakázce "Výměna povrchu umělého trávníku fotbalového hřiště 

v obci Žihle". 

- předmětné fotbalové hřiště mělo v minulosti Atestaci FAČR, tudíž mohlo být využíváno k soutěžním 

utkáním FAČR. Bude zadavatel / uživatel po výměně umělého trávníku fotbalového hřiště opět požadovat 

Atestaci FAČR, bez které NELZE hřiště využívat k soutěžním utkáním FAČR?  

Děkuji 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 31. 10. 2024: 

Dle Soutěžního řádu FAČR – edice 2024-2025, je pro soutěže do úrovně Okresního přeboru řídícím 

orgánem příslušný okresní fotbalový svaz. Po konzultaci s příslušným krajským i okresním fotbalovým 



2. 
 

svazem jsme byli odkázáni na zápis z jednání Výkonného výboru PKFS ze dne 5. října 2022, kde bylo 

v bodě 6. schváleno využití hrací plochy s umělým povrchem bez atestovaného granulátu pro mistrovská 

utkání mužů a mládeže v soutěžích pořádaných PKFS. V té době se v Plzeňském kraji jednalo o UMT SK 

Klatovy 1898 a TJ Sušice.  Jelikož se v našem případě jedná o stejný umělý trávník a vzhledem 

ke zmiňovanému zápisu VV PKFS, nebudeme v současné době požadovat Atestaci FAČR. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 4. 11. 2024: 

Dobrý den, níže posíláme dotazy k ZD/PD. 

V rozpočtu se nachází položka: 

P. č.4 Úprava obrubníků stávajícího hřiště pro ukotvení nového UMT m 332,00 

Co tato položka obsahuje za práce a dodávky? 

Předem děkuji za odpověď. 

Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 4. 11. 2024: 

Technologická úprava výšky obvodových obrubníků (např. zařezání) tak, aby jejich výška převyšovala 

podklad hřiště o 20 mm. 

 

Podmínky výběrového řízení zůstávají beze změny a uchazeči jsou povinni  

se jimi řídit.                 

 

 

                 ……………………………………………………. 

                                                                              Ing. Jaroslava Konvalinková 

                                                                               DOMOZA projekt s.r.o. 
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